
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

1

Start 
19:00 A  KönigsWusterh. S
I II III IV V VI Punkte

11 12 3 8 14 1

2517
22:16
22:17

0
12
21

1
13
22

5
16
23

6
18
24

8
19
25

10
20

Auszeit

0:3

Ende 
19:23 B  Herrsching R
I II III IV V VI Punkte
5 6 4 1 15 3

199 14 2
15:20 17:22 14:20
15:21 17:23 17:22

╳

8
15

3
9
16

4
10
17

5
12
18

6
13
19

7
14

Auszeit

7:10

S 
A 
T 
Z 
 

2

Start 
19:26 B  Herrsching S
I II III IV V VI Punkte

17 5 15 3 1 6

252
20:13
24:15

0
9
24

1
14
25

2
16

3
20

6
22

7
23

Auszeit

24:18

Ende 
19:52 A  KönigsWusterh. R
I II III IV V VI Punkte

11 12 3 8 14 1

189 2 17
8:13 7:9 13:22

8:14
╳

7
15

1
8
18

2
9

4
10

5
13

6
14

Auszeit

8:11
10:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

3

Start 
19:55 A  KönigsWusterh. S
I II III IV V VI Punkte

11 12 3 8 14 1

259 17
23:22 11:11
23:23
1
11
19

2
12
20

3
14
21

6
16
22

8
17
23

10
18
25

Auszeit

21:21

Ende 
20:21 B  Herrsching R
I II III IV V VI Punkte

17 5 15 3 1 6

2314 2 9
19:2014:15 19:20
23:2317:18 23:23

╳

8
17

1
11
18

3
13
19

4
14
21

5
15
22

7
16
23

Auszeit

4:6

S 
A 
T 
Z 
 

4

Start 
20:24 B  Herrsching S
I II III IV V VI Punkte
6 17 5 15 3 1

239 14 2
14:13 14:1315:16
14:14 14:1418:18
0
7
17

1
8
18

2
13
20

3
14
21

4
15
22

6
16
23

Auszeit

13:12

Ende 
20:51 A  KönigsWusterh. R
I II III IV V VI Punkte

14 17 11 12 3 8

252 5
10:1310:12

24:23
╳

8
17
25

2
9
18

3
10
20

4
13
21

5
15
22

7
16
23

Auszeit

10:11
20:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

1. Bundesliga Männer
Männer

A  Netzhoppers SolWo Königspark KW vs. WWK Volleys Herrsching B
Spiel 1118 07.03.2019 19:00 Uhr

Landkost-Arena Bestensee 
15741 Bestensee 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng C

A  KönigsWusterh.
1 Herr, Luke Thomas A. X
2 Jalowietzki, Jan X
3 Schouten, Casey … X
5 Ferch, Iven Fietje X
8 Westphal, Dirk X
9 Auste, Maximilian X

10 Ratajczak, Kamil X
11 Timmermann, Theo X
12 Chambers, Arran X
14 Rooney, Kenneth Mic… X
15 Gust, Levin
17 Krüger, Martin X
A  Libero

10 Ratajczak, Kamil X
15 Gust, Levin
A  Offizielle
T Culic, Mirko

TA Schwarz, Peter
PT Ewald, David

C

B  Herrsching
1 Szabó, Alpár József X
2 Fraser, Bryan Joseph X
3 Sushko, Artem X
4 Peter, Tim X
5 Bauer, Lukas X
6 Tille, Johannes X
7 Tille, Ferdinand X
9 West, Nicholas Bernh… X

14 Dervisaj, Leon X
15 Shields, Griffin X
17 Machacon, Humberto X
B  Libero
7 Tille, Ferdinand X
B  Offizielle
T Hauser, Maximilian

TA Lindemann, Uwe
SC Bell, Graham

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand
1 B 2 6:6

3:1

Ergebnisse
A

KönigsWusterh.
Herrsching B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 2 1 25 1 23 19 0 6 1
2 4 0 18 2 26 25 1 2 1
1 3 1 25 3 26 23 0 6 1
2 3 1 25 4 27 23 0 6 1

5
6 12 3 93 102 90 1 20 4
Start: 19:00 Ende: 20:51 Dauer: 1:51
Sieger: Netzhoppers SolWo
Königspark KW

Schiedsgericht Linienrichter
1 Ließ, Robert DE 1 Reinelt, Josef
2 Lachmann, Erik DE 2 Bautsch, Stefan

Schreiber 3
Schr. Mollenhauer, Petra 4

Assist. Lahsowsky, Dirk

Dokument erstellt: 07.03.2019 21:06 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


