

## 1. Bundesliga Männer

Männer

## (A) Netzhoppers SolWo Königspark KW vs. WWK Volleys Herrsching (B) Spiel 1118

07.03.2019 19:00 Uhr

Landkost-Arena Bestensee 15741 Bestensee



	1			S	Start 19:00		A KönigsWusterh.				S	Ende 19:23		B Herrsching				R
	A	ufscl	nlagfolge	^	ı	Η	Ξ	IV	V	VI	Punkte	-	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
	St	tartau	fstellung	A	11	12	თ	8	14	1		5	6	4	1	15	3	
Aufstellung		S	pielernr.	Τ		( <u>L</u> )					25		<b>©</b>	(14)			(D)	19
ufste	Auswechsel- spieler	Ç,	oielstand	Z		22:16							15:20	17:22			14:20	
A		5	neisianu			22:17							15:21	17:23			17:22	
		1.	5.	1	0	1	5	6	8	10 20	Auszeit	X	30	4		6	7	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	╽	12 21	13 22		18 24	19 25	20	0:3				12 18	13 19	14	7:10

S	St 19:	art :26	Œ	Heri	rschin	ıg	S		de :52	A۱	R			
	-	II	Ш	IV	>	VI	Punkte	ı	Η	Ш	IV	٧	VI	Punkte
Α	17	5	15	3	1	6		11	12	3	8	14	1	
Т				2			25			9	2		17	18
Z				20:13						8:13	7:9		13:22	
				24:15							8:14			
2	0	1	2	30	6	7	Auszeit	X	1	2	4	5	6	Auszeit
	9 24	14 25	16	20	22	23	24:18	7 15	8 18	9	10	13	14	8:11 10:18

			S	Start 19:55		A KönigsWusterh.				S	Ende 20:21		۳	R				
	A	ufsch	lagfolge	Λ	ı	П	I	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	٧	VI	Punkte
	St	artau	fstellung	A	11	12	3	8	14	1		17	5	15	3	1	6	
ufstellung		S	pielernr.	T	(0)					17	25			14	2		0	23
ufste	Auswechsel- spieler	e.	ielstand	Z	23:22					11:11				19:20	14:15		19:20	
A		5	ileistailu		23:23									23:23	17:18		23:23	
		1.	5.	2	1	2	3	6	8_	10	Auszeit	X	1	3		5_	7	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	J			14 21	16 22	17 23	18 25	21:21	8 17			14 21	15 22	16 33	4:6

S	St 20	art :24	Œ	3) Her	rschin	g	S	En 20	de :51	Αı	R			
	-	-	Ш	IV	٧	VI	Punkte	I	Н	III	IV	٧	VI	Punkte
Α	6	17	5	15	3	1		14	17	11	12	3	8	
T	9			(14)	2		23			2	(5)			25
Z	14:13			14:13	15:16					10:13	10:12			
	14:14			14:14	18:18						24:23			
1	0	1	2	3	4	6	Auszeit	X	2	3	4	5	7	Auszeit
4	7 17	8 18	13 20	14 21	15 22	16 23	13:12		9 18		13 21		16 23	10:11 20:20

			S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
		Aufschlagfolge	A																					
βL	Si	tartaufstellung	T																					
Aufstellu	Auswechsel-	Spielernr.	7																					
Aufs	spieler	Spielstand	_																					
-		1. 5.	_							Auszeit							Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6.	5																					
	runuen	4. 8.																						
느	_										<u> </u>													
	Sanktionen					Bemerkungen									Ergebnisse									

_			_		
A	KönigsWusterh.		B	Herrsching	
1	Herr, Luke Thomas A.	Х	1	Szabó, Alpár József	Х
2	Jalowietzki, Jan	Х	2	Fraser, Bryan Joseph	Х
3	© Schouten, Casey	Х	3	Sushko, Artem	Х
5	Ferch, Iven Fietje	Х	4	Peter, Tim	Х
8	Westphal, Dirk	Х	5	©Bauer, Lukas	Х
9	Auste, Maximilian	Х	6	Tille, Johannes	Х
10	Ratajczak, Kamil	Х	7	Tille, Ferdinand	Х
11	Timmermann, Theo	Х	9	West, Nicholas Bernh	Х
12	Chambers, Arran	Х	14	Dervisaj, Leon	Х
14	Rooney, Kenneth Mic	Х	15	Shields, Griffin	Х
15	Gust, Levin		17	Machacon, Humberto	Х
17	Krüger, Martin	Χ	(B)	Libero	
A	Libero		7	Tille, Ferdinand	Х
10	Ratajczak, Kamil	Х	(B)	Offizielle	
15	Gust, Levin		T	Hauser, Maximilian	
A	Offizielle		TΑ	Lindemann, Uwe	
T	Culic, Mirko		SC	Bell, Graham	
TA	Schwarz, Peter				

			S		ione	
V	В	Η	Д	A/B	Satz	Spielstand
1				В	2	6:6

					Ouot, Loviii						
		_	$\overline{\mathbf{A}}$	90.	nisse			$\overline{}$		17	Krüger, Martin
к	ön	ر igs	A) Wus	terh.	Heri	schi	ng	(B)	)	A	Libero
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	10	Ratajczak, Kar
1	2	1	25	1	23	19	0	6	1	15	Gust, Levin
2	4	0	18	2	26	25	1	2	1	A	Offizielle
1	3	1	25	3	26	23	0	6	1		
2	3	1	25	4	27	23	0	6	1	Т	Culic, Mirko
				5						TA	Schwarz, Pete
6	12	3	93		102	90	1	20	4	PT	Ewald, David
St	art:	19	9:00	Ende:	20:51	Daι	ıer:	1:5	51		
Sie Kö	ege	r: Isp	Netz ark	hoppe KW	ers SolWo 3:1						

	Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Ließ, Robert	DE	1	Reinelt, Josef
2	Lachmann, Erik	DE	2	Bautsch, Stefan
	Schreiber		3	
Schr.	Mollenhauer, Petra		4	
	Lahsowsky, Dirk			

Dokument erstellt: 07.03.2019 21:06 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de